## Ecclesiastice

## historie

gebant. Nam ipsi tortores nec patiebant famē. Esset enī quodammodo tolerabili si hec cōpulsi inedia facere viderent: sed vt vel p̄pararent sibi imposterū cibos: velut crudelitas exercitio cōualeceret. In his etiam si qui forte furtim per stationes hostiū p̄ o colligēdis herbis erēpſiſſent: occurrentes eis q̄ se hostiū manus effugisse gauderēt: diripiebant quicq̄d attulerant. Supplicantibus at & terrible quoddam sibi nomē dei inuocātib⁹: vt vel partes alii quā ex his que cū mortis periculo quesierat indulgerēt: nihil prorsus p̄bebant. Et hoc beneficij loco cesserat si comp̄hēſuz viuū licuisset euadere. His autē post aliū quāta adiūgit dices. Iudeis p̄ o cū egressu vrbis omnis parit spes excludebat salutis. Et inualescens acerbitas famis dominos simul & familias gētēq̄z vastabat: ita vt in penetralib⁹ strata iacerēt mulierum paruulorūq̄z cadauera: p̄ plateas vero in feliciū senuū corpora fame magis q̄z etate consumpta. Juuenes p̄ o atq̄ omnis etas robustior: velut simulacra quedā in vijs & egressib⁹ oberrabant: corruentes quo cū q̄z loci gressum subruisset inedia. Sepeliuntur autē cadauera proximorū nec defunctorum multitudo: nec viriū debilitas p̄mittebat: simul & p̄ sue vnuſquisq̄z vite incerto. Deniq̄z aliquāti sup eos quos sepeliebant animas emisere. Multi etiam dum prosequuntur funera priusq̄z ad sepulcra venire efflabant. Sed nec planctus ex more defunctis exhibebatur aut lucr⁹: q̄r hoc sibi totū vēdicauerat famē. Sed nec ariditas inedie humorē cuiq̄z reliqrat lachrymarum. obſederat ciuitatē profunda silētia: et non plena mortis cūcta contererat. Quib⁹ malis omnib⁹ grauiores soli vigesabant p̄dones: qui nec sepulcra quidem disripere: & spoliare cadauera illicitum ducebant: nō tam p̄dam petētes: q̄z scelus irrisione cumulātes: et aciez gladiorū suorū in cadauerū obtruncatōne pbantes. Inde dum etiā in nōnullos adhuc spirātes musco examinandus agebat. quod alij seminēces cum viderent supplices dextras extētendebant: vt inse quoq̄z beneficij loco cōuerterēt scel⁹: quo sc̄z cruciatib⁹ famis vescocius absoluerent. Sed nouo crudelitatis generē necē quam sponte inferebant si

rogarenſ negebant. cum tamē vnuſquisq̄z deficientiū cum gemitu oculos rētorque ret ad templū: nō de morte propria dolēs: sed de impunitate predonū q̄s supstites derelinquebāt. Et primo quidem sumptu publico sepelire mortuos iussérat fetoris intolerantia. Ut vero omnē sumptum cepit vincere multitudo morientiū de muro cadauera p̄cipitabāt. Ad cum Tit⁹ circūiens peruidisset repletos mortuorum cadaueribus vallos: et humani corporis tabe patriā terram rigari. cū ingenti gemitu eleuatis ad celū manibus dēcum inuocat testē: hoc suum opus non esse. Et post aliquāta itex talia quedā prosequit. Non contabor inquit p̄ferre quod sentio. Arbitror enim q̄ etiā aduersuz impios ciues rhomanorū paulisper arma cessarent: aut hiatu terre: aut aque diluicio: aut sodomitā ignib⁹ et fulminib⁹ celitus tortis suppliciū ciuitas dependisset: que multo ī faustiorē illis q̄ hec perpessi sunt: et neq̄o rem virorū p̄ſentē hanc protulisset etatē. pro quib⁹ et oīs gens parit mereſ extīgiū. Sed & in sexto libro de eisdē talia scribit. Et eorum iquit qui p̄ totā ciuitatē famis inedia corumpebanſ multitudō inumerabilis erat: q̄nū nec explicari miseria potest. Per singulas nāq̄z domos sic vbi fuissz aliquid cibi repertuz: cōtinuo bella & cedes ī ter charos iposq̄z parentes ac liberos nascebantur: dum nō solū e manibus: sed ex ipis etiā fauibus suicē cibum rapere cētabāt. Fides autē nec mortuis erat: sed ipi cūz iam spiritū exhalarent perſcrutabāt a predonib⁹: ne cui forte itra gremiū cibi aliquid reſedisset. Alij at per iediā hiātes velut rabidi canes: huc atq̄ illuc ferebātur: et quasi iſania quadā exagitati ī eisdē domos: sub momēto tēpor⁹: iterū ac sepi iruebant. Omnia tamē necessitas vertebat in cibum: etiam illa que nemutis qdē animalib⁹ edere vſ⁹ fuit. Ad vltimū neloris quidē vel cingulis: aut ipis etiā calcia mentis abstinuerūt. Portarū quoq̄z indu mēta detrahētes cōficiēda dentib⁹ īgeres bāt. Nōnulli & feni veteri festucas edebāt: sed & de q̄ſquilijs vndeſcūq̄z collecti quisimū pondus drachmis q̄rtuor distractabāt. Sed qd opus est p̄ hec pond⁹ famis illi⁹ explicare: cū gestuz sit ibi facinus qd